tre viciam, & non enim eius non memnesur amplius vivus, ipse gloriosus, ipse immortalis pica manis tempestate liber triumphabat: hoc enim Angelus boni nuntii batus annicibus annuntiavit: *Iesum quenam Nazarenum surrexit, non est hic: Iam de vero victor virus que prodidit celi, ad firmam litoris exire stativem. Ex quibus liquido conflat, quod verbo suo flos percolans stetit: quando in signum fons sua Resurrectionis factum illud Iona vix oppugnauit.*

**§. 9. Christus Resurrectionem suam legitime probauit apparet in monte Galilee.**

**¶ 17** *Ceterum quia si gnum hoc Dominus hominibus proponat, atque illis non sufficiat relinqueret, sed necessario requirebatur, ut fieret eius resurectio manifesta, significare probarent apertissimum: quam primum a mortuis surrexit, & illis multisque appens rediuerit, & illis quidem qui videlicet cum monachis, eunq[ue] ceteris distinctis agnoscendis iudeo Euangelista referentes eius Resurrectionem partem molitas referunt apparitionem, quibus le vivum exhibuit spectandum, quod dñe aque cudenter se probauit a mortuis rediuerit. Primo, ut ait Diu[n]s Marcus Marcius Magdalensis filii charismata. Si simul prima mente: *non credidit quia plus ardebat ceteri: Deinde flamus in eadem in confratu existente aliarum Marianarum inter quas Ecclesia cantat huius Mariam. illa perexerant corpus eius uulnus, vocina D. Ambrosii illas voces aquilas ad corpus congregantes, implicantibus illud Saluatoris: Utinamque fuerit corpus, ubi congregabuntur & seculi. Et a D. Damasceno: infestabantur Vogueri, quae videntes Christum rediutum: *Adererunt & cernerunt pedes eius: & sicut canit Ecclesia: Videntes eum uincere, oscularunt pedes Domini. Confessum etiam apparuit D. Petrus: ut magis indugo consolations. Etiam scribitus D. Paulus a apparuit D. Iacobo minori, qui cernens Christum morientem fidem resurrectionis tantum in confitentem, ut sicut narrat D. Hieronymus scribatur in Euangeliu Nazaræorum: perire se neque manducaturum neque obdurum elique dum Christum uidetur a sepulcro reddire. Apparuit euntibus in villam & cellulum Emmaus, quos tanto tempore comitauit, ut illis posuerit explicare S. scripturas,***

eoque ex illis plenus influere, ut postmodum conformaret se illis ostenderet vitum & à morte rediutum. Ad vesperam apparuit Collegio Apostolico, clarus se vivum ostendens, & invitans ad vulnerum manuum, pedum & lacræ certissimum contactum, ipsi oculis suis manum pedumque cernerent aperturas: utique confirmatione tanto foret certior & perfectior, pemisit ut co-tempore Thomas in fide desiceret, atque in oblatione ita pertinax obfisteret, ut aliis non credens, affirmantibus se oculis suis cum sexillis protularet, se nec suis quidem oculis fidem adhibiturum, nisi pariter manus fixarum contingentes clavorum, laterisque vulnus digitis attredat, quod lancea in eo aperuerat, ut hac omnia ita perfecte fierent, ut facia fuit, Thoma digitos manusque diligenter, vicemque sibi placuerat.